
 
Polskie Towarzystwo Neofilologiczne Koło przy Uniwersytecie Gdańskim zaprasza nauczycieli 
języków obcych w szkołach podstawowych, gimnazjalnych oraz ponad-gimnazjalnych na 
seminarium metodyczne: 
 

SZKOŁA CHIŃSKA i FIŃSKA – DOŚWIADCZENIA i REFLEKSJE 
 

TERMIN: 24 marca 2018 (sobota) godz. 10.00 – 13.00 
MIEJSCE: Budynek Neofilologii, ul. Bażyńskiego 8, sala 261 
ZGŁOSZENIA: ptn@univ.gda.pl  

Formularz zgłoszenia załączono na końcu Programu.  
 

PROGRAM SEMINARIUM 

Zapraszamy na seminarium, które poświęcone będzie edukacji językowej w dwóch odległych 
krajach - Chinach i Finlandii. Mamy nadzieję, że relacje nauczycieli, którzy doświadczyli pracy 
w innym systemie edukacyjnym skłonią do refleksji na temat polskiej edukacji.  
Co nas zaskoczy, co zastanowi i wreszcie czy istnieją w szkole chińskiej i fińskiej rozwiązania, 
które warto zastosować w naszej szkole?  Zapraszamy do dyskusji po każdej sesji. 
    
10.00 – 11.00         Chińskie doświadczenia nauczyciela języka angielskiego z Polski 
          Łukasz Rumiński (Szkoła Podstawowa w Jamielniku. Laureat konkursu  
          Innowacyjny Nauczyciel Roku (2011). Współtwórca projektu NatuLearn.  
          Laureat konkursu European Language Label za projekt "Międzykulturowe  
          tabletorium językowe". Poprzedni rok pracował na uniwersytecie i       
          przedszkolu (!) w północnych Chinach w prowincji Jilin.     
 
Zapraszamy na krótka przerwę. 
 
11.30 – 12.30          Szkoła w Finlandii – czy jest tak doskonała, jak ją opisują polskie media? 
                    Laura Santoo (Uniwersytet Gdański, Instytut Skandynawistyki) 
           Sesja w języku angielskim i polskim           
  
12.30  -  13.00          Kącik Praktyka  - pomysł na ćwiczenie językowe                                                                                                 

Seminarium jest nieodpłatne. Po zakończeniu wydawane będą zaświadczenia 
uczestnictwa. 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 



SEMINARIUM METODYCZNE 
SZKOŁA CHIŃSKA i FIŃSKA   

Gdańsk, 24 marca 2018  
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